
Prováděcí smlouva č. 21  Příloha č. 1 

1/9 

 

Příloha č. 1 
k Prováděcí smlouvě č. 21  „Činnosti související s tzv. Exitem a poskytování 
základního pozáručního servisu, zhodnocení v rámci pozáručního servisu, 
připojení do Systému řízení aplikace, služeb Hot -line, technické podpory, 

konzultačních a koordinačních služeb systému ADIS a služeb v oblasti 
kybernetické bezpečnosti“ 

 

Rozsah Služeb, cenové podmínky, harmonogram 

 

Tato Příloha č. 1 specifikuje rozsah Služeb dle čl. 1.3 základní části této Prováděcí smlouvy, jejich Cenu 

a časový harmonogram plnění. 

1. ROZSAH SLUŽEB 

Rozsah Služeb poskytovaných dle čl. 1.3 této Prováděcí smlouvy je uveden v článku 3. Definice dílčích 

aplikací a jejich ceny této Přílohy č. 1. 

Předmětem dodávky dle čl. 1.3 písm b) této Prováděcí smlouvy je příprava a realizace workshopů tak, 

jak jsou definovány, včetně podmínek jejich realizace, v článku 6 Poskytování součinnosti při předávání 

ADIS Novému dodavateli Přílohy 2 této Smlouvy. 

 

Předpokládaný počet workshopů je 7. Na základě požadavku Objednatele se Smluvní strany mohou 

dohodnout na navýšení uvedeného počtu workshopů až na maximálně 14.  

 

Objednatel může rozhodnout o tom, kolik z uvedeného počtu workshopů bude realizováno (nemusí být 

realizován žádný z předpokládaných workshopů nebo jich může být realizováno méně, než je 

předpokládáno). Ke konání daného workshopu vyzve Objednatel v dostatečném předstihu Zhotovitele 

a současně zašle dotazy, na které bude v rámci workshopu připravena odpověď. 

 

Konkrétní workshop se nebude konat v případě, že Objednatel nedoručí v dostatečném předstihu žádné 

otázky pro daný workshop odpovídající předmětu Zhotovitele dle Přílohy č. 1. Pokud však dotazy pro 

daný workshop budou doručeny, bude workshop Zhotovitelem připraven a proveden. 

 

2. ČASOVÝ HARMONOGRAM 

Časový harmonogram Plnění dle čl. 1.3 písm. a) této Prováděcí smlouvy vychází ze schválených 

harmonogramů distribučních termínů EM1c a ER1, které jsou uvedeny v čl. 2.3 Časový harmonogram 

Dílčích plnění dle Vývojového cyklu Aplikace ADIS této Přílohy č. 1. 

Workshopy dle čl. 1.3 písm. b) této Prováděcí smlouvy budou probíhat dle předem stanoveného 

časového plánu odsouhlaseného Smluvními stranami. Workshopy se musejí konat nejpozději do 30. 6. 

2024. Pravidla pro konání workshopů, včetně předpokládaného časování, jsou uvedena v Příloze č. 2. 



Prováděcí smlouva č. 21  Příloha č. 1 

2/9 

 

2.1 Definice fakturačních termínů  

Definice jednotlivých kroků (zejména SAZ, PTP a CNV) daného distribučního termínu jsou uvedeny 

ve Smlouvě, Příloha 1, čl. 4 (Vývojový cyklus Aplikace ADIS – hlavní verze). Pro přehlednost jsou též 

uvedeny v následující tabulce: 

 

Krok Popis kroku distribučního termínu 

CNV Celoplošné nasazení verze 

 

2.2 Fakturační termíny a jejich kroky 

Fakturační termín je určen jednak distribučním termínem a dále příslušným krokem tohoto distribučního 

termínu. 

Fakturační termíny pro poskytování Služeb dle čl. 1.3 písm. a) této Prováděcí smlouvy   

 

Fakturační 
termín 

Předpokládaný 
měsíc/rok 

Definice fakturačního termínu 

CNV / EM1c 01 / 2024 
Protokolární splnění kroku „Celoplošné nasazení verze“ pro distribuční 
termín EM1c 

CNV / ER1 06 / 2024 
Protokolární splnění kroku „Celoplošné nasazení verze“ pro distribuční 
termín ER1 

 

2.3 Časový harmonogram Dílčích plnění dle Vývojového cyklu Aplikace ADIS 

Skupiny úloh definované v článku 3.1 Aktualizace a úpravy dokumentace této Přílohy č. 1 budou 

realizovány v rámci distribučních termínů EM1c, ER1, jejichž harmonogramy jsou uvedeny 

v následujících tabulkách. Pro jednotlivé harmonogramy se budou provádět pouze ty kroky vývojového 

cyklu ADIS, které jsou v těchto tabulkách uvedeny (tj. kroky v tabulce neuvedené se pro příslušný 

distribuční termín nepoužijí).  

Kroky, od nichž se odvíjejí fakturační termíny, jsou zvýrazněny tučným písmem. 

Pro harmonogramy dle této Prováděcí smlouvy platí, že uvádějí termíny kroků, které jsou platné 

v případě, že tato Prováděcí smlouva nabude účinnosti do 20. 10. 2023 včetně. Pokud tato Prováděcí 

smlouva nabude účinnosti později než 20. 10. 2023 a zároveň tato Prováděcí smlouva nabude účinnosti 

až po uplynutí datumu “Termín S“ daného harmonogramu distribučního termínu uvedeného v tomto 

článku, posunou se všechny kroky harmonogramu takového distribučního termínu o počet pracovních 

dnů, které uplynou od 20. 10. 2023 do data nabytí účinnosti této Prováděcí smlouvy. Při výpočtu posunu 

se berou do úvahy pouze pracovní dny, tj. posun je určen počtem pracovních dnů a trvání kroků 

harmonogramů je určeno počtem pracovních dnů. 

Pro vyloučení jakýchkoli pochybností se Smluvní strany dohodly, že k posunu termínů harmonogramů 

distribučních termínů EM1c či ER1 dojde pouze v případě splnění obou výše uvedených podmínek.  

Obě Smluvní strany se mohou prostřednictvím zmocněnců pro věcná jednání v rámci této Prováděcí 

smlouvy písemně dohodnout na posunu či úpravě harmonogramů. Dřívější, než plánované splnění 

jednotlivých kroků je možné. 

 



Prováděcí smlouva č. 21  Příloha č. 1 

3/9 

 

Harmonogram distribučního termínu EM1c   

Krok Počátek kroku Konec kroku 

SZU Specifikace zadání úloh pá 01.09.2023 po 18.09.2023 

S Termín S po 18.09.2023 - 

POV Příprava ostré verze út 19.09.2023 st 29.11.2023 

IIT Integrace, instalace a testy ostré verze v ATS čt 30.11.2023 pá 08.12.2023 

OVZ Předání ostré verze zákazníkovi po 11.12.2023 - 

SKO Školení zákazníka k ostré verzi st 13.12.2023 po 18.12.2023 

CDV Celoplošná distribuce verze (kalendářní dny) út 19.12.2023 út 02.01.2024 

CNV Celoplošné nasazení verze út 02.01.2024 - 

 

 

Harmonogram distribučního termínu ER1   

Krok Počátek kroku Konec kroku 

SZU Specifikace zadání úloh pá 01.09.2023 po 15.01.2024 

S Termín S po 15.01.2024 - 

POV Příprava ostré verze út 16.01.2024 po 27.05.2024 

IIT Integrace, instalace a testy ostré verze v ATS út 28.05.2024 st 05.06.2024 

OVZ Předání ostré verze zákazníkovi čt 06.06.2024 - 

SKO Školení zákazníka k ostré verzi po 10.06.2024 út 11.06.2024 

CDV Celoplošná distribuce verze (kalendářní dny) čt 13.06.2024 čt 27.06.2024 

CNV Celoplošné nasazení verze čt 27.06.2024 - 

 

3. DEFINICE DÍLČÍCH APLIKACÍ A JEJICH CENY 

V následující tabulce je uveden seznam dílčích aplikací (Dílčích plnění) tvořících předmět plnění této 

Prováděcí smlouvy, s uvedením dílčích distribučních termínů, cen a pracností. 

Číslování dílčích aplikací je až 3úrovňové: 

• první dvojčíslí značí aplikační oblast: 01.xx, 02.xx, 01.xx.yy, 02.xx.yy, ... Např. 02.00 je 

aplikační oblast DAD Obecná správa daní, 

• druhé nenulové dvojčíslí značí skupinu úloh v dané aplikační oblasti, tj. dílčí plnění, které má 

přiřazen společný distribuční termín, celkovou cenu a celkovou pracnost, 

• třetí dvojčíslí pak značí dílčí úlohu dané skupiny úloh. 

Pro jednotlivé skupiny úloh je uvedena dohodnutá pracnost služeb „Úpravy ADIS dle specifikace“ 

v člověkodnech (MD = Manday), kterou dále v tomto článku označujeme „P“. 

Z této pracnosti P je spočítána cena každé skupiny úloh se započtením služeb „Řízení vývoje ADIS – 

poměrná část dle rozsahu úprav ADIS“ dle článku 2.2 (Cena a platební podmínky) Přílohy 4 Smlouvy 

následujícím způsobem: 

 cena skupiny úloh v Kč bez DPH = P * 12 985,75 + P * 0,1 * 16 820,13 

Zkratka DT v následující tabulce (i dále v této Příloze 1) značí Distribuční termín. 

Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. 



Prováděcí smlouva č. 21  Příloha č. 1 

4/9 

3.1 Aktualizace a úpravy dokumentace IBM 

Id úlohy Popis úlohy DT 

IBM 
vývoj 

celkem 
MD 

IBM 
celkem 
MD vč. 
řízení 

Cena Kč 
bez DPH 

08.00 SŘA Systém řízení aplikace 

08.01 Převod vybraných částí SŘA do souborového 
úložiště (k DT M1) 

M1c                      

08.01.01 Převod dokumentů „Analytická zadání“ od ADIS 
verze 40 a novější 

08.01.02 Převod dokumentů „Datové modely ADIS“ – pro 
poslední dodanou verzi ADIS v době převodu 
dokumentů mimo SŘA 

08.01.03 Převod dokumentů „Příručka ADIS“ – pro 
poslední dodanou verzi ADIS v době převodu 
dokumentů mimo SŘA 

08.01.04 Převod dokumentů „Standardy ADIS“ v aktuální 
podobě v době převodu dokumentů mimo SŘA 

08.01.05 Převod dokumentů „ADIS Dokumentace“ v 
aktuální podobě v době převodu dokumentů 
mimo SŘA 

08.02 Převod vybraných částí SŘA do souborového 
úložiště (k DT R1) 

R1                      

08.02.01 Převod dokumentů „Analytická zadání“ od ADIS 
verze 40 a novější 

08.02.02 Převod dokumentů „Datové modely ADIS“ – pro 
poslední dodanou verzi ADIS v době převodu 
dokumentů mimo SŘA 

08.02.03 Převod dokumentů „Příručka ADIS“ – pro 
poslední dodanou verzi ADIS v době převodu 
dokumentů mimo SŘA 

08.02.04 Převod dokumentů „Standardy ADIS“ v aktuální 
podobě v době převodu dokumentů mimo SŘA 

08.02.05 Převod dokumentů „ADIS Dokumentace“ v 
aktuální podobě v době převodu dokumentů 
mimo SŘA 

08.03 Aktualizace dokumentace "ISVS": D1, D4, D7 
(k DT M1) 

M1c                         

08.03.01 Aktualizace dokumentu "Architektura systému 
ADIS (D1)" 

08.03.02 Aktualizace dokumentu "Příručka řízení rizik 
a jakosti (D4)" 

08.03.03 Aktualizace dokumentu "Dokumentace ADIS 
(D7)" 

08.04 Aktualizace dokumentace "ISVS": D1, D4, D7 
(k DT R1) 

R1                        

08.04.01 Aktualizace dokumentu "Architektura systému 
ADIS (D1)" 

08.04.02 Aktualizace dokumentu "Příručka řízení rizik 
a jakosti (D4)" 



Prováděcí smlouva č. 21  Příloha č. 1 

5/9 

Id úlohy Popis úlohy DT 

IBM 
vývoj 

celkem 
MD 

IBM 
celkem 
MD vč. 
řízení 

Cena Kč 
bez DPH 

08.04.03 Aktualizace dokumentu "Dokumentace ADIS 
(D7)" 

3.2 Aktualizace a úpravy dokumentace O2 ITS 

Id úlohy Popis úlohy DT 
O2 ITS vývoj 
celkem MD 

Cena Kč 
bez DPH 

08.00 SŘA Systém řízení aplikace 

08.01 Převod vybraných částí SŘA do souborového 
úložiště (k DT M1) 

M1c                 

08.01.01 Převod dokumentů „Analytická zadání“ od ADIS 
verze 40 a novější 

08.01.02 Převod dokumentů „Datové modely ADIS“ – pro 
poslední dodanou verzi ADIS v době převodu 
dokumentů mimo SŘA 

08.01.03 Převod dokumentů „Příručka ADIS“ – pro 
poslední dodanou verzi ADIS v době převodu 
dokumentů mimo SŘA 

08.01.04 Převod dokumentů „Standardy ADIS“ v aktuální 
podobě v době převodu dokumentů mimo SŘA 

08.01.05 Převod dokumentů „ADIS Dokumentace“ v 
aktuální podobě v době převodu dokumentů 
mimo SŘA 

08.02 Převod vybraných částí SŘA do souborového 
úložiště (k DT R1) 

R1               

08.02.01 Převod dokumentů „Analytická zadání“ od ADIS 
verze 40 a novější 

08.02.02 Převod dokumentů „Datové modely ADIS“ – pro 
poslední dodanou verzi ADIS v době převodu 
dokumentů mimo SŘA 

08.02.03 Převod dokumentů „Příručka ADIS“ – pro 
poslední dodanou verzi ADIS v době převodu 
dokumentů mimo SŘA 

08.02.04 Převod dokumentů „Standardy ADIS“ v aktuální 
podobě v době převodu dokumentů mimo SŘA 

08.02.05 Převod dokumentů „ADIS Dokumentace“ v 
aktuální podobě v době převodu dokumentů 
mimo SŘA 

08.03 Aktualizace dokumentace "ISVS": D1, D4, D7 
(k DT M1) 

M1c                 

08.03.01 Aktualizace dokumentu "Architektura systému 
ADIS (D1)" 

08.03.02 Aktualizace dokumentu "Příručka řízení rizik 
a jakosti (D4)" 

08.03.03 Aktualizace dokumentu "Dokumentace ADIS 
(D7)" 



Prováděcí smlouva č. 21  Příloha č. 1 

6/9 

Id úlohy Popis úlohy DT 
O2 ITS vývoj 
celkem MD 

Cena Kč 
bez DPH 

08.04 Aktualizace dokumentace "ISVS": D1, D4, D7 
(k DT R1) 

R1 

08.04.01 Aktualizace dokumentu "Architektura systému 
ADIS (D1)" 

08.04.02 Aktualizace dokumentu "Příručka řízení rizik 
a jakosti (D4)" 

08.04.03 Aktualizace dokumentu "Dokumentace ADIS 
(D7)" 

3.3 Příprava a provedení workshopů IBM 

Id úlohy Popis úlohy 

IBM 
vývoj 

celkem 
MD 

IBM 
celkem 
MD vč. 
řízení 

Celková cena 
Kč bez DPH 

za    workshopů 

08.00 SŘA Systém řízení aplikace 

08.05 Organizace a provedení workshopů pro 
knowledge transfer na vítěze veřejné zakázky 

08.05.01 Sběr a vyhodnocení otázek 

08.05.02 Příprava odpovědí na otázky, včetně možných 
potřebných konzultací s garanty dotčených AO 

08.05.03 Vyhodnocení připravených odpovědí a návrh 
programu workshopu 

08.05.04 Organizační zajištění workshopu na straně 
dodavatele 

08.05.05 Provedení workshopu 

3.4 Příprava a provedení workshopů O2 ITS 

Id úlohy Popis úlohy 
02 ITS vývoj 
celkem MD 

Celková cena 
Kč bez DPH 

za    workshopů 

08.00 SŘA Systém řízení aplikace 

08.05 Organizace a provedení workshopů pro 
knowledge transfer na vítěze veřejné zakázky 

08.05.01 Sběr a vyhodnocení otázek 

08.05.02 Příprava odpovědí na otázky, včetně možných 
potřebných konzultací s garanty dotčených AO 

08.05.03 Vyhodnocení připravených odpovědí a návrh 
programu workshopu 

08.05.04 Organizační zajištění workshopu na straně 
dodavatele 

08.05.05 Provedení workshopu 



Prováděcí smlouva č. 21  Příloha č. 1 

7/9 

4. CENA 

4.1 Cena za službu „Poskytnutí součinnosti v rámci Exitu a realizace Exitového plánu 

(bez workshopů)“ 

Cena za služby dle čl. 1.3 písm. a) dle této Prováděcí smlouvy bude placena na základě akceptace 

fakturačních termínů definovaných v článku 2.2 Fakturační termíny a jejich kroky této Přílohy č. 1 dle 

tabulek níže. 

Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. 

Aktualizace a úpravy dokumentace IBM 

Distribuční termín 
Krok (milník) 

Cena za DT celkem 
CNV 

EM1c                           
ER1                           

CELKEM Kč bez DPH  3 976 430,00 

Aktualizace a úpravy dokumentace O2 ITS 

Distribuční termín 
Krok (milník) 

Cena za DT celkem 
CNV 

EM1c                       
ER1                       

CELKEM Kč bez DPH  465 870,00 

Aktualizace a úpravy dokumentace IBM a O2 ITS 

Distribuční termín 
Krok (milník) 

Cena za DT celkem 
CNV 

EM1c                           

ER1                           
CELKEM Kč bez DPH  4 442 300,00 

4.2 Cena za službu „Příprava a realizace workshopů v rámci Exitového plánu“ 

Cena za Služby dle čl. 1.3, písm. b) této Prováděcí smlouvy bude placena vždy po uskutečnění daného 

Dílčího plnění, tj. workshopu, v souladu s ustanoveními čl. 5.4 základní částí této Prováděcí smlouvy. 

V tabulkách v čl. 3.3 a 3.4 této Přílohy č.1 je uvedena maximální celková cena za Přípravu a realizaci 

workshopů (tj. za 14 workshopů). 

Cena za 1 workshop je uvedena v následující tabulce, platební podmínky jsou uvedeny v čl. 5.4 a 5.5 

základní části této Prováděcí smlouvy. 



Prováděcí smlouva č. 21  Příloha č. 1 

8/9 

Poskytovaná Služba 
vývoj celkem MD 

za   workshop 

celkem MD vč. řízení 
za   workshop 

Cena Kč bez DPH 
za   workshop 

Příprava a provedení 
workshopů IBM 

Příprava a provedení 
workshopů O2 ITS 

x 

CELKEM Kč bez DPH 899 551,14 

Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. 

4.3 Cena za služby řízení vývoje ADIS - Poměrná část dle rozsahu úprav ADIS 

V rámci této Prováděcí smlouvy č. 21 objednává Objednatel služby Řízení vývoje ADIS – poměrná část 

dle rozsahu úprav ADIS. 

Cena za služby řízení vývoje ADIS pro Služby dle čl. 1.3 písm. a) této Prováděcí smlouvy bude činí 

238 296,60 Kč bude Objednatelem hrazena v rámci daného milníku dle následující tabulky: 

Aktualizace a úpravy dokumentace 

Distribuční termín 
Krok (milník) Cena za řízení vývoje ADIS 

 v DT celkem CNV 
EM1c                       

ER1                     

CELKEM Kč bez DPH  238 296,90 

Cena za služby řízení vývoje ADIS činí pro Služby dle čl. 1.3 písm. b) této Prováděcí smlouvy činí 48 

640,09 Kč za každý uskutečněný workshop. Celková cena za řízení vývoje pro službu Příprava a 

provedení workshopů (14 workshopů) činí 680 961,30 Kč. 

Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. 

4.4 Cena za služby koordinační služby a činnosti podpory kybernetické bezpečnosti 

ADIS 

• Koordinace činností pro dodávky služeb dle SLA 

• Koordinace činností pro podporu vývoje 

• Koordinace činností pro fungování celého eko-systému ADIS 

• Zajištění základní služby v oblasti kybernetické bezpečnosti v rámci provozu a servisu 

ADIS 

(zajištění dohledu nad fungováním Hot-line; sledování odbavovaných tiketů; procesní podpora 

fungování servisního modelu; arbitr v řešení nadstandardních aktivit; podpora řízení kapacit; 

reporting; servisní činnosti; účast na garančních skupinách; příprava materiálů; řízení 

přidělených zdrojů; kontrola výstupů; pravidelné schůzky s Objednatelem; pravidelné schůzky 

s Dodavatelem IBM; koordinace provozu a vývoje; podpora provozu při řešení bezpečnostních 

incidentů a podíl na řešení nápravných opatření; bezpečnostní dohled nad realizací provozních 

procesů; konzultace k implementaci bezpečnostních opatření; účast na jednání týmu 



Prováděcí smlouva č. 21  Příloha č. 1 

9/9 

bezpečnosti ADIS Objednatele; ostatní související činnosti v oblasti bezpečnosti ADIS 

v provozním režimu) 

Poskytovaná Služba 
O2 ITS cena Kč bez DPH 

za 1 MD 

Počet MD (min-max) 
za 1 měsíc 

Koordinační služby a činnosti 
podpory kybernetické 
bezpečnosti ADIS 

                   


